СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2025 года № Р-61

[bookmark: _Hlk194407880]О досрочном прекращении полномочий главы администрации внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве Смирновой М.В.

На основании пункта 14 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 статьи 17 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве и решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве от 13 марта 2025 года № Р-30 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве решил:
1.	Считать полномочия главы администрации внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве Смирновой М.В. досрочно прекращенными в день вступления Толмачевой Надежды Сергеевны в должность главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве.
2.	Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Мещанский в городе Москве (www.meschane.ru).

Глава муниципального округа
Мещанский в городе Москве	                                                    Н.С. Толмачева